ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

От                                        №

г. Богданович

О внесении изменения в решение Думы городского округа Богданович от

22.02.2017 № 15 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

городского округа Богданович»

 В целях реализации градостроительной деятельности, устойчивого развития

территории городского округа Богданович, социальных инфраструктур и

обеспечения интересов граждан и их объединений, в соответствии с

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа

Богданович, решила:

1. Статью 30.4 правил землепользования и застройки городского округа

Богданович, утверждённых решением Думы городского округа Богданович от

22.02.2017 № 15 (далее – Правила) дополнить абзацем следующего содержания:

 «Размеры земельного участка могут отличаться от установленных

настоящими Правилами предельных параметров, если земельный участок

предназначен для строительства, реконструкции гаража (гаражного бокса;

нежилого помещения, предназначенного для хранения автотранспорта)

физическим лицом для целей, не связанных с осуществлением

предпринимательской деятельности (в том числе площадь земель, ограниченных

правом ограждения, строительства и посадки многолетних насаждений (проезд).».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Народное слово» и

разместить на официальных сайтах городского округа Богданович и Думы

городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по городскому хозяйству, градостроительству и

землепользованию (Тришевский В.Д.).

Председатель Думы                                                                                 Ю.А. Гринберг

И.о. главы городского округа Богданович                                            О.П. Нейфельд